•

'

•

PREFEITURA MUNICIPA'f\DE ASSIS
Paço Munlclpal "Prof• Judith de Oliveira Garcez"

DECRETO N.0 4.456 DE 03 DE JULHO DE 2003

,,.,.,,. compeftncle • funt:lonlflo ""'1lk:o
mun#dlMI.

CARLOS ÃNGELO NÓBLE, Prefeito do Municlpio de Assis, Estado de Slo
Paulo, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Artigo 87, inciso XXXIV, da Lei
Orgênlea do Municlpio de Assis,

Art 11•

Art 2".

Art3°.

DECRETA:

Fica delegada competência a Sra. GENI FERREIRA, Chefe de Departamento,
para assinaturas em conjunto com o Sr. Gervazio Baptiata da Silva. de cheques
e movimenlllçlo de contas bancérias junto as agências bancérlas de Assis,
bem como Oldenar deepeus, no perlodo de 02 a 111'07/2003, quando a
Secralérie Municipal ele Allsisttncia Social, Sra. Suelila Saleta Bechelli Valadlo,
estara em férias.

Elle DecnllD entrant em vigor na data de sua publicaçlo.

Revogam-ee as dlsposlç6es em contrérlo.

Prefeitura Municlpal de Assis, em 03 de julho de 2003.

(
--· -·--

_...._ --......... .

Av . ..... ...... 11• -- 1111 DD2 DDO ... Clll 33DI DDI CI:• 11.11c-11a C.tm All•:a• - .. -1m.1.1: ............ .... ..,. 11t•=«- e•••·n ..,,.w PI 7 e
--